香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Asymchem Laboratories (Tianjin) Co., Ltd.
凱萊英醫藥集團（天津）股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6821）

海外監管公告

本海外監管公告乃由本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B
條作出。

茲載列本公司在深圳證券交易所網站刊登的以下資料中文全文，僅供參閱。

承董事會命
凱萊英醫藥集團（天津）股份有限公司
董事長、執行董事兼首席執行官

Hao Hong博士

天津，二零二四年五月六日

於本公告日期，本公司董事會由董事長兼執行董事Hao Hong博士，執行董事楊蕊
女士、張達先生及洪亮先生，非執行董事Ye Song博士及張婷女士，以及獨立非
執行董事孫雪嬌博士、侯欣一先生及李家聰先生組成。

证券代码：002821               证券简称：凯莱英               公告编号：2024-043

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司

关于参与投资基金完成工商注册登记的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，不存

在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月29

日召开第四届董事会第五十次会议，审议通过了《关于全资子公司拟参与投资基金

暨关联交易的议案》，同意全资子公司凯莱英生命科学技术（天津）有限公司以有

限合伙人身份投资30,000万元人民币与天津信银恒泽管理咨询合伙企业（有限合

伙）、海尊创(天津)企业管理咨询合伙企业(有限合伙)、天津市海河产业基金合伙

企业(有限合伙)、天津生态城国有资产经营管理有限公司共同投资天津海河凯莱英

医疗健康产业投资基金合伙企业（有限合伙）。具体内容详见2024年4月30日公司在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司拟参与投资基

金暨关联交易的公告》（公告编号：2024-041）。

近日，投资基金已完成工商注册登记手续，取得了中新天津生态城市场监督管

理局颁发的营业执照，具体内容如下：

名  称：天津海河凯莱英医疗健康产业投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91120116MA82CR0N00

类  型：有限合伙企业

出资额：柒亿伍仟肆佰万元人民币

住所：天津市滨海新区中新生态城国家动漫园文三路 105 号读者新媒体大厦第

三层办公室 A 区 311 房间（天津全新全易商务秘书服务有限公司托管第 1538 号）

执行事务合伙人： 海尊创（天津）企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（委派

代表：何梓鹏）;天津信银恒泽管理咨询合伙企业（有限合伙）（委派代表：何梓鹏）;

成立日期： 二〇二四年四月三十日

营业期限：2024-04-30 至 无固定期限

经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动

（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司董事会

                                    二〇二四年五月七日